Валентинович , з іншого боку, склали цей акт про те, що Виконавцем були проведені такі роботи 
(надані такі послуги) по рахунку № СФ-0000206

- Заправка картриджа Canon 108/308/708
- Ремонт картриджа Canon 108/308/708
- Заправка картриджа Canon 725

- 1 LUT.

- 1 LUT.

- 1 LUT.

80.00 грн
29.00 грн
80.00 грн

Загальна вартість робіт (послуг) 189.00 грн (Сто вісімдесят дев'ять гривень 00 копійок). 
Сторони претензій одна до одної не мають.

Від Виконавця:

ФОП Яценко Олександр Валентинович
ЄДРПОУ 3086214258 тел 097 491 99 21
Р/р 26001051539263 в ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО 354347
ІПН , номер свідоцтва
Не є платником податку на прибуток на